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Насоки за учење


*Listening:

“Lost cities beneath the sea”
https://www.youtube.com/watch?v=HkBt0zZhaYU


1. What did Paulina Zelitsky’s research expedition discover?
2. How far back do the “cyclic civilizations” go? 
3. How is Atlantis connected to the origin of the civilizations? (“Atlantis: the antediluvian world”)  
4. What happened during the last Ice age?   
5. What is the “Younger Dryas impact hypothesis”?   
6. What kind of an impact happened 11.600 years ago?  
7. What did Dr. Courtney Brown discover?    
8. What is the connection between the Greek version of the Atlantis and the Sumerian gods?    
9. What was the function of the “floaters”?    
10.  How does Velikovsky’s “Worlds in Collision” relate to the flood?  



Откако ќе ги одговорите прашањата во тетратка, пратете ми ги за проверка. Ќе има уште материјали. Ако има нешто нејасно исконтактирајте ме на email адресата наведена горе.
